
平成３０年１１月吉日 

保護者各位 

 

岡山県立倉敷工業高等学校 

校  長  内田 範政 

生徒会長  渡邉 稔喜 

 

 

第７０回 倉工祭（文化の部）について（御案内） 

 

拝啓 

  秋冷の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素から本校教育の振興に御支援を賜り深く感謝いたしております。 

  さて、第７０回倉工祭（文化の部）を次のとおり開催いたします。 

   つきましては、御多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせの上、御来観くだ 

さいますよう案内申し上げます。 

                      敬具 

 

記 

 

   １. 日 時  平成３０年１１月１０日（土） 

              ９：３０～１４：００ 

 

   ２. 場 所  本校体育館および各教室 

 

      ３.  駐車場がございませんので、お車での御来校は御遠慮ください。 

また、文化祭に伴う近隣のコンビニエンスストア等での駐車も御遠慮くだ 

さい。ご協力よろしくお願いします。 

 

※上履き及び下履き入れをご用意ください。 

※プログラムは、当日受付にてお渡しいたします。 

 

お願い 

本校生徒・教職員、参加者の顔や氏名または個人を特定できる内容の写真・動

画の撮影、並びに、ブログ・ＳＮＳなどへの投稿は本人の許可なしで無断に行う

ことは、遠慮いただきますようよろしくお願いいたします。 


